
     MUNICÍPIO DE SANTA LÚCIA 
ESTADO                     DO                        PARANÁ 

CNPJ 95.594.776/0001-93 
Avenida do Rosário, 228  Fone 45-3288.1144 CEP 85795-000 Santa Lúcia – Pr. 

 

 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2023 

EDITAL 006/2023 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 

 

Em cumprimento às determinações, o Senhor RENATO TONIDANDEL, Prefeito do 

Município de Santa Lucia– Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto 

no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, a Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado, 

nomeada pela Portaria nº. 032/2023, resolve: 

 

TORNAR PÚBLICO 

A Homologação do resultado final do Processo Seletivo Simplificado para provimento de 

vagas existentes, que vierem a vagar ou a serem criadas durante o prazo de validade do Processo Seletivo 

Simplificado, no quadro de servidores do Município de Santa Lucia, nos termos da legislação pertinente e 

das normas estabelecidas no Edital nº002/2023. 

 

NOME NASC. 
 

CARGO 

PROVA DE 

TITULO 

PROVA 

PRÁTICA 

NOTA 

FINAL 

CLASSIFICAÇÃO 

GILBERTO ADÃO ODY 16/04/1984 Motorista 70 56 126 
1° 

CIDINEI DIEDRICH DA 

SILVA 
01/12/1985 Motorista 05 100 105 

2° 

 

 

NOME NASC. 
 

CARGO 

PROVA DE 

TITULO 

NOTA 

FINAL 

CLASSIFICAÇÃO 

TEREZINHA IVANIL GETRULLIO 

JANNER 
04/07/1974 

AUXILIAR DE 

SERVIÇOS GERAIS 
79 79 

1° 

DEIVID KEVERTON DA COSTA 25/08/2001 
AUXILIAR DE 

SERVIÇOS GERAIS 
73 73 

2° 

MARIA GETRULLIO 28/07/1968 
AUXILIAR DE 

SERVIÇOS GERAIS 
70 70 

3° 

CLARI GETRULLIO 13/09/1984 
AUXILIAR DE 

SERVIÇOS GERAIS 
70 70 

4° 

CRISTIANE APARECIDA RENNER 

BUFF 
20/11/1987 

AUXILIAR DE 

SERVIÇOS GERAIS 
70 70 

5° 

LUANA ADRIELI BARANOSKI 

SUTIEL 
25/02/1999 

AUXILIAR DE 

SERVIÇOS GERAIS 
70 70 

6° 

EVELIM MIRIAM DOS SANTOS 

CHICOSKI 
25/01/1993 

AUXILIAR DE 

SERVIÇOS GERAIS 
40 40 

7° 

ROSALINA GRANDO 05/10/1970 
AUXILIAR DE 

SERVIÇOS GERAIS 
29 29 

8° 



     MUNICÍPIO DE SANTA LÚCIA 
ESTADO                     DO                        PARANÁ 

CNPJ 95.594.776/0001-93 
Avenida do Rosário, 228  Fone 45-3288.1144 CEP 85795-000 Santa Lúcia – Pr. 

 

GESSI BORBA 20/12/1970 
AUXILIAR DE 

SERVIÇOS GERAIS 
23 23 

9° 

MARIA RITA MANTOVANI 

DEFANTE 
10/07/1963 

AUXILIAR DE 

SERVIÇOS GERAIS 
20 20 

10° 

MICHELE RAFAELA DA SILVA 01/05/1987 
AUXILIAR DE 

SERVIÇOS GERAIS 
20 20 

11° 

LUCIMARA TEREZINHA 

RAIZEL DE MEIRA 
17/12/1994 

AUXILIAR DE 

SERVIÇOS GERAIS 
20 20 

12° 

ROSE MARIA MOURA 24/04/1977 
AUXILIAR DE 

SERVIÇOS GERAIS 
08 08 

13° 

 

 

 

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura do Município de Santa Lucia, Estado do Paraná, em 18 de setembro de 2023. 

 

 

 

RENATO TONIDANDEL 

Prefeito Municipal 

 

 


